

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Workout a petangové ihrisko Borovce

JKSO:
Miesto: Obec Borovce

KS:
Dátum:

Objednávateľ: Obec Borovce, Obecny úrad Borovce 168, 922 09 Borovce

IČO: 00312304
DIČ: 202053084

Zhotoviteľ:
OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

IČO: 51010003
IČ DPH: SK2120564457

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	26 937,48
---------------------	------------------

Sadzba dane

Základ dane

Výška dane

DPH

23,00%

26 937,48

6 195,62

Cena s DPH	v	EUR	33 133,10
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

OCTAGO CORPORATION, j.s.a.
Moyzesova 8, 921 01 Piešťany
IČO: 51010003 DIČ: 2120564457
www.octago.sk, info@octago.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 30.1.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Stavba: Workout a petangové ihrisko Borovce

Miesto: Obec Borovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Borovce, Obecný úrad Borovce 168, 922 09 Borovce

Projektant:

Zhotoviteľ: OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		26 937,48	33 133,10
	Workout ihrisko	22 811,91	28 058,65
	Petangové ihrisko	4 125,57	5 074,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Workout a petangové ihrisko Borovce

Objekt:

Workout ihrisko

JKSO:

Miesto:

Obec Borovce

KS:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Borovce, Obecny úrad Borovce 168, 922 09
Borovce

IČO: 00325996

DIČ: 2020742724

Zhotoviteľ:

OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

IČO:

51010003

IČ DPH:

SK2120564457

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

22 811,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	22 811,91	23,00%	5 246,74

Cena s DPH

v EUR

28 058,65

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

OCTAGO CORPORATION, j.s.a.
Moyzesova 8, 921 01 Piešťany
IČO: 51010003 DIČ: 2120564457
www.octago.sk, info@octago.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 30.1.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Workout a petangové ihrisko Borovce
Objekt: **Workout ihrisko**

Miesto: Obec Borovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Borovce, Obecny úrad Borovce 168, 922 09 Borovce

Projektant:

Zhotoviteľ: OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 811,91

HSV - Práce a dodávky HSV	22 811,91
1 - Zemné práce	773,13
2 - Zakladanie	652,30
5 - Komunikácie	7 271,95
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	13 526,53
99 - Presun hmôt HSV	588,00

ROZPOČET

Stavba: Workout a petangové ihrisko Borovce
Objekt: **Workout ihrisko**

Miesto: Obec Borovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Borovce, Obecny úrad Borovce 168, 922 09 Borovce

Projektant:

Zhotoviteľ: OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

22 811,91

D	HSV	Práce a dodávky HSV	22 811,91
D	1	Zemné práce	773,13
1	K	111101101.S Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením	m279,0000,2015,80
2	K	121101112.S Odstránenie ornice	m323,7009,00213,30
VV		79*0,3	23,700

3	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3 - základy	m3	5,334	13,00	69,34
4	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	5,334	89,00	474,69
D 2 Zakladanie							652,30
5	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	79,000	0,27	21,33
6	K	271533001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením	m3	0,533	53,00	28,27
7	K	275313611.S	Betón základových pätiiek, prostý tr. C 16/20	m3	5,334	113,00	602,70
D 5 Komunikácie							7 271,95
8	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, fr. 0-4mm, po zhutnení hr. 10 mm	m2	79,000	1,65	130,35
9	K	564211113.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, fr. 0-32mm, po zhutnení hr. 80 mm	m2	79,000	3,40	268,60
10	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, fr. 32-63mm, po zhutnení hr. 150 mm	m2	79,000	8,50	671,50
11	K	589100011.S	D + M - pružná SBR podložky, hr. 40mm	m2	79,000	28,50	2 251,50
12	K	589160021.S	D + M - športový povrch multifunkčný z EPDMm hr. 10mm	m2	79,000	50,00	3 950,00
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie							13 526,53
13	K	917762111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležateho do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	38,000	11,00	418,00
14	M	592170001800.S	Obrubník, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	38,000	4,00	152,00
15	K	275313622	Betón pre obrubíky, prostý tr. C 12/5	m3	2,28	117,00	266,76
16	K	936104101.S19	Montáž položiek 17, 18, 19	kpl	1,000	1 390,00	1 390,00
17	K	GO20001	Workout zostava, vid'. špecifikácia uvedená v TS - dodávka	ks	1,000	8 150,00	8 150,00
18	K	LP103001	Lavička bez operadla - vid'. špecifikácia uvedená v TS - dodávka	ks	2,000	300,00	600,00
19	K	LP204001	Odpadkový kôš so strieškou - vid'. špecifikácia uvedená v TS - dodávka	ks	1,000	590,00	590,00
20	K	979081111.S	Odvoz sutiny, zeminy	t	52,260	11,00	574,87
21	K	979081121.S1	Odvoz zeminy na skládku za každý ďalší 1 km	t	261,300	0,50	130,65
VV 52,26*5 'Prepočítané koeficientom množstva					261,300		
22	K	979089011.S	Poplatok za skladovanie na skládke	t	52,260	24,00	1 254,25
D 99 Presun hmôt HSV							588,00
23	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	490,000	1,20	588,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Workout a petangové ihrisko Borovce

Objekt:

Petangové ihrisko

JKSO:

Miesto: Obec Borovce

KS:

Dátum:

Objednávateľ: Obec Borovce, Obecny úrad Borovce 168, 922 09
Borovce

IČO: 00325996

DIČ: 2020742724

Zhotoviteľ:

OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

IČO:

51010003

IČ DPH:

SK2120564457

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

4 125,57

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH	4 125,57	23,00%	948,88

Cena s DPH

v EUR

5 074,45

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

OCTAGO CORPORATION, j.s.a.
Moyzesova 8, 921 01 Piešťany
IČO: 51010003 DIČ: 2120564457
www.octago.sk, info@octago.sk

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis: 30.1.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:
Workout a petangové ihrisko Borovce

Objekt:
Petangové ihrisko

Miesto: Obec Borovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Borovce, Obecný úrad Borovce 168, 922 09 Borovce

Projektant:

Zhotoviteľ: OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 125,57

HSV - Práce a dodávky HSV	4 125,57
1 - Zemné práce	24,00
2 - Zakladanie	9,72
5 - Komunikácie	1 935,50
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	1 987,60
99 - Presun hmôt HSV	168,75

ROZPOČET

Stavba:
Workout a petangové ihrisko Borovce

Objekt:
Petangové ihrisko

Miesto: Obec Borovce

Dátum:

Objednávateľ: Obec Borovce, Obecný úrad Borovce 168, 922 09 Borovce

Projektant:

Zhotoviteľ: OCTAGO CORPORATION, j.s.a.

Spracovateľ:

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	------	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 125,57

D	HSV	Práce a dodávky HSV	4 125,57
D	1	Zemné práce	24,00
1	K	111101101.S Odstránenie trávín a trstia s príp. premiestnením	m236,0000,207,20
2	K	121101112.S Odstránenie ornice	m312,0001,4016,80
VV		26*0,3	12,000
D	2	Zakladanie	9,72

3	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	36,000	0,27	9,72
D 5		Komunikácie					1 935,50
4	K	564201111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, fr. 0-6mm, po zhutnení hr. 50 mm	m2	79,000	3,60	284,40
5	K	564211113.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, fr. 0-32mm, po zhutnení hr. 80 mm	m2	79,000	6,00	474,00
6	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, fr. 32-63mm, po zhutnení hr. 150 mm	m2	79,000	14,90	1 177,10
D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					1 987,60
7	K	917762111.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	30,000	12,00	360,00
8	M	592170001800.S	<i>Obrubník, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	ks	30,000	4,00	120,00
9	K	275313622	Betón pre obrubíky, prostý tr. C 12/5	m3	1,80		0,00
10	K	936104101.S19	Montáž položiek 11	kpl	1,000	190,00	190,00
11	K	LP103001	Lavička bez operadla - vid'. špecifikácia uvedená v TS - dodávka	ks	2,000	270,00	540,00
12	K	979081111.S	Odvoz sutiny, zeminy	t	21,600	10,00	216,00
13	K	979081121.S1	Odvoz zeminy na skládku za každý ďalší 1 km	t	108,000	0,40	43,20
VV		21,6*5 'Prepočítané koeficientom množstva			108,000		
14	K	979089011.S	Poplatok za skladovanie na skládke	t	21,600	24,00	518,40
D 99		Presun hmôt HSV					168,75
15	K	998222012.S	Presun hmôt na spevnených plochách s krytom z kameniva (8233, 8235) pre akékoľvek dĺžky	t	135,000	1,25	168,75